
Ile wiesz o koniach?

Test o koniach polegający na sprawdzeniu ile o nich wiesz

Poziom trudności: Średni

1. Jaka rasa koni jest najmniejsza?

A - Koń czystej krwi arabskiej

B - Shire

C - Falabella

D - Każdy koń jest taki sam

E - Nikt tego nie wie

2. Jakie spodnie przeznaczone są specialnie do jazdy konnej ?

A - Leginsy

B - Bryczesy

C - Zwykłe dżinsy

3. jak nazywa się przeszkoda składająca się z dwóch skrzyżowanych belek ?

A - Krzyżówka

B - Nie ma nazwy

C - Koperta

4. Czy kask lub toczek jest przydatny podczas jazdy?

A - Oczywiście że tak

B - Nie

5. Czy konia powinno się wyprowadzać na pastiwsko?

A - Tak

B - Raczej nie

C - Koń musi cały czas być w boksie

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Ile wiesz o koniach?

Test o koniach polegający na sprawdzeniu ile o nich wiesz

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. A

5. A
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